KRÓLESTWO POLSKIE.
Warszawa, 21 stycznia. Namiestnik Królestwa kol

skiego hr. Berg ogłasza w imieniu cara Aleksandra II na
stępujące rozporządzenie:

„Wziąwszy na uwagę, że zarząd wojskowo policyjny
w Królestwie Polskićm, ustanowiony pod duiem 15 (27)
grudnia roku 1863 sposobem środka czasowego, po speł
nieniu wskazanego mu celu, postanowieniem z dnia 5 (17)
lutego 1866 roku ograniczony został w działaniach swoich
przez oddanie władzom cywilnym tych czynności admini-

stracyi cywilnćj, które były czasowo poruczone zarządowi
jenerałpolicmajstra w Królestwie;

że z ostatecznćm urządzeniem zarządów gubernial-
nych i powiatowych w Królestwie na mocy ukazu najwyż
szego, wydanego do rządzącego senatu d. 19 (31) grudnia
1866 r. okazała się możność uchylenia wyżćj wspomnio-
nego środka czasowego;

z mocy najwyższego JCMości upoważnienia postano
wiłem i stanowię:

Art. 1. Urząd jenerałpolicmajstra, jego zarząd
i wszystkie zależne od niego władzę w powiatach Króle
stwa Polskiego zwijają się od 1 stycznia 1867.

Art.

Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które
w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, dyrektorowi głó
wnemu, prezydującemu w komisyi rządowćj spraw we
wnętrznych i duchownych, oraz naczelnikowi warszaw
skiego okręgu korpusu żandarmów poruczonćm zostaje.

Działo się w Warszawie, dnia 9 (21) stycznia 1867
roku.“